
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

 АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 09.01.2020                                  с. Маралиха                                   № 1 

 
 

                                   

О внесении изменений в  Административный регламент 

«Присвоение ( изменение, аннулирование) адресов 

объектам недвижимого имущества, в том числе земельным 

участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам 

незавершенного строительства», утвержденный  

постановлением Администрации Маралихинского  

сельсовета от 14.01.2019 № 2. 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите 

инвалидов в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтайского края, в целях 

реализации мероприятий по разработке и утверждению административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг,  
 

 

                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю:   

   

1.Дополнить п. 2.16.2 Административного регламента текстом следующего 

содержания:  «На прилегающей к зданию территории оборудуются 

бесплатные места для парковки автотранспортных средств, в том числе для 

парковки специальных автотранспортных средств инвалидов». 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

                                                             

 

 

 

Зам. главы Администрации                                                         Чубарова Ю.А.    
 

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=103155;fld=134


 

 

 

 


